(                  　　　　　　　           )

２．退所 ・ 取り下げの理由は次のとおりです。

令和

令和

解除通知市受付 入力 点検口座停止

□ 次の児童の退所(園)を届け出ます。　　【退所（園）日 ： 令和　　　年　　　月末日】

住　　　所

保護者氏名

１．次のとおり申請いたします。

教育・保育施設退所 (園）届　（兼)　入所申込取り下げ届

（届出日）令和　　　年　　　月　　　日

呉市長　様

施設受付

　　呉市内で他の保育所，幼稚園等を利用する

　　（転所先：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　呉市外に転出する

□ 次の児童の教育・保育施設入所申込を取り下げます。　　【利用開始予定日 ： 令和　　　年　    月 １日】

　年　　　月　　　日

施設名
（利用開始予定の場合は

第１希望施設のみ）
生 年 月 日

（ふりがな）

児　童　名

(                  　　　　　　　           )

(                  　　　　　　　           )
　年　　　月　　　日

　年　　　月　　　日

令和

【ここからは市が記入】

□

□

□

□

注　　　意　　　事　　　項

・同月内で複数の保育所，幼稚園等を使うことはできません。
　（月単位での利用となります）
・口座振替をしている方が転所する場合，改めて口座振替の
　手続きが必要となる場合があります。

・呉市での支給認定の期限は月末です。
　市外の保育所，幼稚園等を新たに利用する場合は，翌月
　からの利用申込みを行ってください。
　（市内・市外を問わず，同月内で二重在籍はできません）

理　　　　　　　　　　　　由

　　家庭で保育を行う

　　その他　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

Ｄ